Itra iufcipiuntur humiliter &: fervantur, cundtaque juxta noftrum
beneplacitum per Dei gratiam difponuntur.

Sed
,

quia Ecclefia
,

propter fui mollitiem & fuavitatem Regi-
ininis, vix pofTet diii in illis partibus efficaciter dominari , expedit
prorfus auod ex parte tua omnis adhibeatur feftinantia, &: quxlibet
inora vel tardicas omictatur;

Quia, cum jam parata & diredta fint omnia , & procedant ad
vocum, de plano, & fme laboriosa difficultate rem habere poteris,

eamquenos tibi, quafijam expeditam, celeriter & libere poterimus
afTignare.

Propter quod nullatenus difTeras , neque tardes, fed prxparet &

Ita quod nullus Jufticiarius, nec quifquam alius Officialis Curi^,
major aut minor (excepto Legato Sedis Apoftolicx j in Comitaru,

&; aliis bonis prxdidtis aliquid quxrere, velexigcre, aut ordinare,

vel ftatuere, feu poteftate, five jurifdidtione aliqua uti polfit.

Set tu, iidcmque Hxredes ea omnia, de quibus te, in prxdi-

dtorum Fiatrum prxfentia
,
per anulum inveftivimus , immediate a

Romana Eccleiia integre habeatis & teneatis, nuUum alium, prx-
ter ipfam , exinde fuperiorem , vel Dominum cognofcendo.

Volumus autem ut, quotienfcumque ipfa Romana Ecclefia gene-

ralem exercitum, pro defenfione Rcgni prxfati, congregaveric vel

indLxerit , tu , didtique Hxredes tcneamini
,
pro Comitatu prxdidto

& aliis, fex Milites, armis & equis decenter munitos, ad fervien-

dum per quadraginta dies, in veftris fumptibus, eidem Ecclelix,
infra didti Regni confinia, exhibere.

Nos quoque, ac eadem Ecclefia, te, ac ipfos Hxredes, in prx-
didtorum Comitatus & aliorum bonorum pofTelfione, manutene-
bimus, & contra omnes, qui vos moleftaverint , impetivcrint , vel

turbaverint fuper illis, defenfione vobis afTiftere curabimus opor-

tuna.

Et, fi aliquem jus in eis, vel ipforum aliquo, ex fucceffione,

donatione, emptione, permutatione , aut quocumque alio modo,
vel titulo , habere conftitcrit , nos de condigno illi concambio , vel

tibi
, priufquam prxmifl"a vel aliquod eorum dimittas , in eodem

Regno providere fludebimus.

Nulli ergo, &c.

Dat. Neapoli
, 3 Non. Decemb.

Indidtione 13.

Incarnat. Dominicx anno 12^4.

Pontificatijs vero Domini I. Papx 4. anno duodecimo.

Tlumbeo Sigillopendente a filo canabeo.

Bttlla Alexandri Papa Ouarti Regi .Anglia direEia de mva
Creatione fua.

ALexander Epifcopus , fervus fervorum Dei , cariffimo in Chri- Aj,- rv

fto filio illuitri Regi Anglix falutem & Apoftolicam be- j,^.
nedidtionem. ^/ ,

'

Cathedra prxeminentix Paftoralis, in hac militanti Ecclefia, per ^ '
^^'